
DODATEK č.1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 11PT- 002117, ev. číslo 174/19, uzavřené dne 30.5.2019

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Ma P an k rári P raha 4

zastoupeným: ředitelem Správy Pardubice na základě
Pověření
Hlaváčova 902. 530 02 Pardubice

bankovní spojení:
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ 65993390
(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a

poskytovatelem: Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

zastoupeným: " jednatelem společnosti
jednatelem společnosti

bankovní spojení:
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
(dále jen „poskytovatel11) na straně druhé.

na provedení služeb:
výkon inženýrské činnosti za účelem zajištění stavebního povolení pro stavbu

„1/36 Sezemice obchvat, IČ ke SP“
I.

Předmět dodatku
Tento dodatek mění a upravuje následující články původní Smlouvy:

Článek 5 
Lhůty plnění

5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

Podání žádosti o stavební povolní do 31.10.2020.

Zdůvodnění:
Část stavby v současné době nemá vydáno pravomocné ÚR, není možné zajistit souhlas dle § 

15 st. zákona. Dle požadavku Spolku Poklidné Počáply z.s. prověřuje objednatel možnost dodatečné 
realizace ochranného zemního valu. S vazbou na vyvolané změny PD objednatel dále zajišťuje 
aktualizaci podkladů pro stanoviska orgánů ochrany ŽP a KHS. Výše uvedené skutečnosti zapříčinily 
prodloužení výkonu IČ a po dohodě s objednatelem se mění původní termín IČ k SP (6 měsíců od 
pokynu k zahájení služeb, předpoklad dokončení 31.3.2020) na nový termín k podání žádosti o SP 
do 31.10.2020

II.
Ostatní ujednání

1. Ostatní body původní smlouvy č. 11PT-002117 zde neuvedené, zůstávají nezměněny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Jeho změny a 
úpravy jsou možné pouze písemným, oboustranně podepsaným dodatkem.



PODEPSÁN:

ředitel Správy Pardubice 

za objednatele

PODEPSÁN

jednatel spol. Valbek, spol. s r 

za poskytovatele

Oprávněny poapis tpoapisy;

Datum: 1 6. 03. 2020

Oprávněný počjpís (podpisy)

Datum: 1 1 - 03 -  2020


